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本製品に含まれるアレルギー物質（特定原材料等２８品目中）
小麦・卵・乳成分・えび・かに
いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

※アレルギー表示については、盛り込み済み商品のため、周囲の食品の付着の可能性についてもご注意ください。

椎茸香煮

魚肉（日本、タイ、その他）、でん粉、食塩、砂糖／ベニコウジ色素

乾しいたけ（中国製造）、砂糖、醤油、米発酵調味料、食塩、寒天／調味料（アミノ酸等）、酸味料、（一部に小麦・大豆を含む）

ローストビーフソース

黒仕込みローストビーフ

牛肉（日本）、食塩、コショウ、（一部に牛肉を含む）

醤油（国内製造）、砂糖、ソテーオニオン、トマトペースト、食塩、濃縮パインアップル果汁、濃縮オレンジ果汁、たまねぎエキス、ワイン、醸造酢（ぶどう酢）、ワイン加工品、おろ
しにんにく、酵母エキス、濃縮レモン果汁、コショウ末、ローレル／カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦・オレンジ・牛肉・大豆・鶏肉を含
む）

牛もも肉（オーストラリア）、食塩、香辛料、黒ごま、砂糖、黒米粉、粉末醤油、酵母エキス／カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・牛肉・ごま・大豆を含む）

有頭海老 エビ（タイ）、食塩、（一部にえびを含む）

きぬさや

人参旨煮

きぬさや（中国）

にんじん（日本）、砂糖、醤油、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）

寿なると

ドライトマトワイン煮 ドライトマト（トマト（タイ）、砂糖）、水あめ、砂糖、赤ワイン／酸味料、酸化防止剤（V.Ｃ、亜硫酸塩）、香料、アカキャベツ色素

ちょろぎ（中国）、漬け原材料（梅酢、醸造酢、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス）／アカダイコン色素、酸味料、（一部に小麦を含む）

栗（韓国）、砂糖／ソルビット、酸化防止剤（V.C）、クチナシ色素、漂白剤（亜硫酸塩）

珈琲煮豆

蔵王産いちじく甘露煮（金箔） いちじく（宮城県）、砂糖／着色料（金箔、カラメル色素）

彩り大根なます

松前数の子

直火焼きローストビーフ
ローストビーフ［牛もも肉（オーストラリア）、食塩、香辛料、砂糖、粉末醤油、酵母エキス／カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・牛肉・大豆を含む）］、タレ［醤油、
ビーフブイヨン（牛肉、玉ねぎ、セロリ、ワイン、にんにく、香辛料）、ワイン、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、おろしにんにく、野菜ブイヨン、オニオンエキス、水あめ、食塩、香辛料／増
粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、酸味料、（一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉を含む）］

リオナソーセージ［豚肉（輸入）、豚脂肪、糖類（粉末水あめ、砂糖）、バジル、結着材料（大豆たん白、粗ゼラチン）、食塩、香辛料、酵母エキス］／リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、調
味料（アミノ酸）、くん液、酸化防止剤（V.Ｃ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に大豆・豚肉・ゼラチンを含む）

ハンバーグ
ハンバーグ［鶏肉（日本）、たまねぎ、つなぎ（パン粉、乾燥卵白）、粒状植物性たん白、牛脂、豚脂、醤油、植物油、砂糖、食塩、ワイン、香辛料、かつお節エキス調味料、ココ
ナッツパウダー、ポークエキス／調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Ｎａ、Ｋ）、カラメル色素、加工デンプン］、ソース［醤油、砂糖、みりん、にんにくペースト、植物油、香辛料／増粘剤
（加工デンプン、キサンタンガム）、カラメル色素、調味料（アミノ酸）］、（一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

和風唐揚げ
和風唐揚げ［鶏肉（タイ）、でん粉、醤油、植物油脂、クラッカー粉、卵白、にんにくペースト、植物性たん白、香辛料、ぶどう糖、食塩、脱脂粉乳、全卵粉／加工デンプン、ポリリ
ン酸Na、ｐH調整剤、グリシン、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む）］
レモンスライス［レモン（南アフリカ共和国）］

  弐　之　重　

ポークスペアリブ山賊味
豚ばら肉（輸入）、植物油脂、香辛料、食塩、粉末醤油、砂糖、粉末濃縮スープ、粉末状大豆たん白、ぶどう糖果糖液糖、乳たん白、水あめ／カラメル色素、ｐＨ調整剤、加工デ
ンプン、調味料（アミノ酸等）、カゼインＮａ、リン酸塩（Ｎａ）、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

ボイルブロッコリー ブロッコリー（エクアドル）

蒸し鶏と野菜のトマトソース和え
蒸し鶏［鶏ムネ肉（日本）、植物性たん白、醬油、食塩、香辛料］、トマトソース［トマトペースト、ダイストマト、ぶどう発酵調味料、砂糖、ソテーオニオン、植物油、おろしにんにく、
食塩、醸造酢、チキンエキス、たまねぎエキス、酵母エキス、たん白加水分解物、コショウ末、香辛料、セロリパウダー］、加熱済野菜ミックス［ズッキーニ、なす、赤パプリカ、黄
パプリカ、パーム油、食塩］／酒精、増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・りんごを含む）

チキングリーンビーフ
食肉製品［鶏肉（日本）、ほうれん草、豚脂、牛肉、卵白、玉ねぎ、生クリーム、小麦粉、食塩、砂糖、香辛料、香味調味料］／ソルビット、加工デンプン、トレハロース、調味料（ア
ミノ酸等）、カゼインNa、リン酸塩（Na、K）、発色剤（亜硝酸Na）、香料、香辛料抽出物、（一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

黒糖ローストポーク
豚肉（デンマーク）、糖類（砂糖（黒砂糖、上白糖）、ぶどう糖）、食塩、香辛料、インスタントコーヒー／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防止剤（V.C）、発色剤（亜硝酸Ｎ
ａ）、（一部に豚肉を含む）

三元豚ロースパストラミ 豚肉（アメリカ）、食塩、香辛料、ワイン、砂糖／トレハロース、調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防止剤（V.Ｃ）、発色剤（硝酸Ｋ、亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む）

宮城県産黒毛和牛ローストビーフ

仙台みそミートローフ
鶏肉(国産)、豚肉、赤ピーマン、コーン、グリーンアスパラガス、豚脂、玉ねぎ、パン粉、砂糖、米みそ、食塩、香味調味料、発酵調味料、香辛料、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖／
加工デンプン、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、リン酸塩（Na、K）、ベニコウジ色素、発色剤（亜硝酸Na）、イーストフード、香料、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・
豚肉を含む）

焼豚
豚ばら肉（輸入）、糖類（砂糖、ぶどう糖）、醤油、清酒、塩こうじ、香辛料、食塩、本みりん、精製はちみつ、りんご果汁、西洋なし果汁、醤油加工品、（一部に小麦・大豆・豚肉・り
んごを含む）

若桃甘露煮 桃（日本）、砂糖、リキュール／酸味料、酸化防止剤（V.C）、香料、（一部にももを含む）

キャロットラペ にんじん（日本）、砂糖、ぶどう酢、食用オリーブ油、食塩、ブラックペッパー

肉おせち　桜賀

  壱　之　重　
お 品 書　 原　材　料　名　

砂肝焼（レモンペッパー）
鶏すなぎも（タイ）、ごま油、醤油、発酵調味液、食塩、レモンジュース（濃縮還元）、黒こしょう／トレハロース、酢酸Na、加工デンプン、カラメル色素、グリシン、香料、Ｖ.Ｂ１、（一
部に小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む）

ホエー豚角煮
豚肉（カナダ）、醤油、砂糖、みりん、水あめ、清酒、食酢、食塩、ゼラチン、ポークエキス、卵白加水分解物／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、トレハロース、酢酸Ｎａ、調味
料（アミノ酸）、カラメル色素、グリシン、リン酸塩（Ｎａ）、重曹、乳化剤、（一部に小麦・卵・大豆・豚肉・ゼラチンを含む）

ロマネスコ ロマネスコ（中国）

塩漬人参(人参(日本)、食塩)、昆布、砂糖、数の子、醤油、するめ、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、アミノ酸液、食塩、いかエキス調味料、発酵調味料、醸造酢、かつおエキス調
味料、たん白加水分解物、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、増粘多糖類、pH調整剤、保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na)、乳酸Ca、トウガラシ抽出物、乳化
剤、V.B1、（一部に小麦・いか・大豆を含む）

大根（日本）、砂糖、人参、醸造酢、柚子皮、食塩、醤油、昆布、たん白加水分解物、唐辛子、（一部に小麦・大豆を含む）

ちょろぎ（紅）

めんたい里芋サラダ

ザーサイと水菜のサラダ

仙台金時芋きんとん

ザーサイ（中国）、大根（日本）、水菜、醤油、食塩、醸造酢／調味料（アミノ酸等）、乳酸Ｃａ、ｐＨ調整剤、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、酸味料、（一部に小麦・大豆を含む）

ピリ辛ほぐし蒸鶏

蒸し鶏[鶏ムネ肉（日本）、植物性たん白、醬油、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）]
ピリ辛きくらげラー油［きくらげ（日本）、ラー油、食用大豆油、醤油、フライドガーリック、かつおエキス調味料、砂糖、清酒、いりごま、醸造酢、みりん、食塩、さば節粉末／調味
料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、酸味料、（一部に小麦・ごま・さば・大豆を含む）］
青実山椒［実山椒（韓国）、食塩／pH調整剤、V.C］

厚巻玉子ウインナー
液全卵（国内製造）、ソーセージ（豚肉、鶏肉、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料、植物油）、植物油、でん粉、砂糖、トマトケチャップ、みりん、醤油、食塩、液状混合調味料／加工デ
ンプン、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、増粘剤（加工デンプン）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防止剤（V.Ｃ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

食肉製品［豚肉（フランス、スペイン）、鶏肉、プロセスチーズ、豚脂肪、パン粉、牛肉、水あめ、沖アミペースト、酵母エキス］／安定剤（加工デンプン、増粘多糖類）、トレハロー
ス、乳化剤、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、発色剤（硝酸K、亜硝酸Na）、香辛料抽出物、くん液、カロチノイド色素、香料、（一部に小麦・卵・
乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）

いわし田作り カタクチイワシ（日本）、砂糖、水あめ、醤油、たん白加水分解物、寒天、（一部に小麦・大豆を含む）

蓮根旨煮

　*［ 壱の２　焼豚］は蜂蜜を使用しておりますので、一歳未満の乳児には食べさせないでください。

本品製造工場では特定原材料8品目のうち、くるみを含む製品と共通の設備で製造しています。

イタリアンソーセージ

蓮根（中国）、水あめ、砂糖、醤油、本みりん、かつお風味エキス、昆布エキス、食塩、風味調味料／調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、（一部に小麦・大豆を含
む）

えびと枝豆のしんじょ

塩漬くらげ（クラゲ（タイ ）、食塩）、砂糖、ごま、醸造酢、食塩、ごま油、唐辛子、たん白加水分解物／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、ソルビット、
カロチノイド色素、漂白剤（亜硫酸塩）、ミョウバン、（一部にごま・豚肉を含む）

里芋（中国）、菜種油、魚卵、砂糖、乾燥おから、食塩、醸造酢、大豆粉末、酵母エキス、唐辛子／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、香料、乳化
剤、Ｖ．Ｃ、着色料（紅麹、コチニール）、（一部にさけ・大豆を含む）

栗甘露煮

大黒花芸豆（中国）、砂糖、還元水あめ、珈琲、食塩／増粘多糖類、香料

かに爪肉 ベニズワイガニ(日本)、（一部にかにを含む）

伊達スフレ
液全卵（国内製造）、砂糖、魚肉、液卵白、大豆油、洋酒、発酵調味料、食塩､醤油､かつお節、昆布／加工デンプン、ソルビット、トレハロース、増粘多糖類、膨脹剤、香料、カノ
チノイド色素、（一部に小麦・卵・大豆・やまいもを含む）

スケトウダラすり身（アメリカ製造、国内製造）、植物油、えび、たまねぎ、粉末状植物性たん白、液卵白、枝豆、豚脂、でん粉、油脂加工食品、砂糖、みりん、食塩／トレハロー
ス、グリシン、ソルビット、酢酸Ｎａ、調味料（アミノ酸）、ｐＨ調整剤、リン酸塩（Ｎａ）、紅麹色素、乳化剤、（一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・豚肉を含む）

中華くらげ

シナモン花豆 白花豆（中国）、砂糖、ぶどう糖、水あめ、シナモン、食塩／ソルビット、ｐＨ調整剤、増粘多糖類

仙台金時芋ペースト（国内製造）、砂糖、水あめ／ゲル化剤（ペクチン）、酸味料、クチナシ色素、（一部にりんごを含む）

  参　之　重　

ミニッツチーズサーブ

おう が

＜特典　厚切り牛タン（塩）＞

商品名 原材料名

厚切り牛タン（塩）

牛タン加工品［牛タン（イギリス又はニュージーランド又はその他）、水あ
め、食塩、還元水あめ、乳清たん白濃縮物、マイタケ、酵母エキス］、食塩／
pH調整剤、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、酵素、（一部に
乳成分・牛肉を含む）

＊牛タンの産地は製造年の使用計画順


